medicinis appropriatis adiuvantibus in maturatione a-
 postematis epatis sunt lac asinum cum zuccharo alba
 aut zuccharum almuset: et sicut aqua de radicibus cū pia-
 sis fibibus dactilis et alijs similibus cōmūnibus et de-
 coctio polij in ieiunio. Et ex illis sunt empla ex faro
 ordei calamēto cepe assato. radice lili farina sene grec
 et radice altee. Et potus aque mellis cum aqua ordei: et
 de tarasacon sicco. 3. j. et cū lacte asine. Et ex medicinis
 iūmantibus ad eruptionem apo. epatis appropriatis in
 quibus etiam cum subtiliatione est confortatio est sca-
 biosa et succus eius: nasturtium: et sic absinthium croc⁹
 et spica radix peonie et radix albasce et radix rubee et gra-
 na alsagredi et succus eupatorij et radix centauree et olim
 de neriden et oleum de arbore masticis et de lilio. Et ex
 illis est emplastum de farina ordei baurach fimo colum-
 binō: calamento glutine albotin et pice et magnis et simi-
 libus. Et ex illis est balneationis assiduatio et dormire
 supra epar et exercitari et deambulare quantum possibi-
 le est. Facta eruptione oportet vt administres mundifi-
 cantia et abstergentia ex parte declinationis materie. Et
 si quidem declinet ad vias intestinorum sanies: dabitis a
 quam mellis simplicem cum succo scabiose vel cum diu-
 reticis si declinet ad vias vrine: sed oportet vt diuretica
 non sint fortia que ledant et elicerent simul cum sanie me-
 atus vrine: qd si accidat tunc rectius est vt sit aqua mel-
 lis decocta cum equalitate et permixta cum aliquo glu-
 tinatio paucō scilicet amido ouo et oleo ro. et cibetur cuz
 candarufio et maluis. Et potetur cum aqua ordei cum
 guma draganti. Cum autem fuerit mundificatio facta
 perfecte oportet vt sumatur ieiunio incarnantia et con-
 glutinantia. Ex proprijs est vt sumatur thuris sanguinis
 bra. ana aure. j. seminis endiuie seminis apij ma. ana au-
 re. j. Et sumatur in potu cum aqua mellis vel iuleb: et
 post illud cibetur cum sipticis vt confortetur. Quod si
 materia seu sanies erupta effundatur ad spatium ventri
 tunc necessarium est vt incidatur cutis apud inguina et
 discooperiatur lacertus adeo et appetat siphac nomia-
 tus biteron: deinde fiat in eo foramen et ponatur in eo
 canella per quam curat pus: paulatim: deinde cum em-
 plastis appropriatis consolidabis: et totum hoc si p materiam non resoluatur quod plerunq; fieri consuevit p ipsam trahentem saniem per medium ossis. Tertiam
 rem principij complet debita sex rerum non naturalium
 administratio et etiā quartā rem complent auxilia pura et
 dīnera et enīciq; propria fm pluralitatem et dīnerita
 tem accidentiū: que dicta sunt: et aliorum q̄ dicta sunt se-
 cundum modum supra in cura apo. stomaci declaratiū
 illuc ergo redi. Qd si apā frigidum fuerit et flegmaticū
 vel melancolicū: qd est raro ecōtra in pluribus est pced-
 endum ipso. n. facta flebothomia de basilica pp cām
 iam dicta in mōri q̄titate tāq; in pcedēti. Et loco cole-
 gogi administrabis flemagogia in via mōris cām leuia: vt
 est aq̄ albulet et geleniabin: v̄l melagogū et aq̄ sene bo-
 raginis et buglose et polipodiū. Et paus clisteria ex ab-
 stergentibus: et aperientibus mixta cuz aromatibus in
 principio simplicia et composita que supra dicta sunt in
 cura oppilationis. Et ex proprijs est olenz de kerua et
 d̄ gesemis qd de zābrica nūcupaf et sabucinū. Et ex em-
 plastis proprijs melius est emplim stomaticū seu cerōū
 stomaticon B. et de seminibus. Et ex electuarijs dia-

entrum dialacha et similia: et trocisci de spica et fistici se magni iuuenti. Et si rupis de seibus cū camedreos polipodio et similibus. Et diaforetica fortia illis mixta vel pura temporibus suis qualia sunt q̄ supius dicta sunt. Quod si perueniat ad sclerosum qd est plurimū ppter indisponē materie ad resolutionē et excessu diaforeticorū et malitiā regimis tbc si 2firmat sit ac quietum non curatur. Si vero fuerit in principio sui curatur. Et quandoqz perdurat cū vita et qnqz transit in idropē b̄. Et si sequitur fluxus moritur. **L**ura apo. frigido rum ē due res et ibi supra in cura stōaci dictū est. mol lificare et resoluere quas complere oī cū his q̄ dicta sunt ibi: et eū p̄prijs epati q̄ hic dicent simplicibus et cōpositis intus et extra approximatis. Siplices ad has intētiones sunt gna pini maiori medulle et adipes tēpate calide sc. lini fenu gre. altea: glutē albōtē et pot̄ apōziatis costi et eupatorij fe. gre. et passula. et oleum amig. dulciū: et de nucibus recētibus. Et ex eis q̄ valde 2serunt ad resolutionē postq̄ tres regulas atē disti iea q̄ pma est ut apias cum subtilibus rebus vt virtus resoluētū et mūdificatiū subitret. Secunda est et p̄mittas calesfactiētia sōtiliantia et icidētia humorē grossum et frigidum atq̄ vis cosū q̄ est mā eius. Tertia ē et p̄mitas mollificātia vel admisceas ea cū eis vt ē sōn⁹ sup latus dextrū. Et cost⁹ est yehemētū iuuamētū cū ex eo sumitur i potu ana. 3.5. vloz ad aure. i. cū aq̄ mellis: aut vio et qnqz 2serunt sumere in potu oleū costinū aut de neridē de kerua aut de balsa. cū aq̄ decoctiōis ru. et acti: et si q̄titas olei de neri den. 3.iiij. et admistret p̄ ebdomodā et cōserit maxie: et ex illis est semi agni casti in sīru. de eupatorio et de arnoglofa sicca cū aq̄ se. apij: et endi. et decoctio lupiorū cū spica aromatica et amig. amaris et in vio et bace lauri: et radix su. et cicer nigrū et poliū et camedreos et poroz. Et ex cōpositis 2sectiōibus 2serētibus ad illud est diacircuma athanasia tiriaca diateserō dialacha: diacostū et sagenea et ex trociscis tro. de spica: et ex éplastis bōis ad illō ē emplastū de melilotō i antidotario dicū aut de diamorōn decocto cū vio pōtico aut spica et oleo de fisticis et de p̄sio et de aneto decocto: et ex cerotis cerotū isopi: et diape te. Et ex medicis bonis est secūdū b̄. et ponātur supra mēbyz vētose calesfacte sine scarificatiōe: deinde admistrē tur medicie fortiores i subtiliatiōe et resolutiōe et fac ad heref ea loco q̄ se sicut nitru et sulfur citrinū p̄ ebdomodā vel mediā: deinde admistra epithymata cū finapi singulis. x. diebus postea fac vomere egz cū raphao. Qd si iobediēs fuerit apostēa admistra cerebz albiū. Et qnqz denēt ad cacrū nō est spes in eo inq. n. hipo. q̄bnsqz cacrī absconditi sūt nō curari est melius curati. n. citius p̄eunt nō curati lōgius tēpus pficiunt.